Solicito que após a apresentação do
trabalho seja anexado o respec@vo cer@ficado. 4. Solicitação de Reembolso/Correção de inglês da
Discente Thaisa Macedo Iunes Carreira Processo n° ( 23087.009590/2021-61). O colegiado aprovou o
Reembolso no valor de R$ 922,68 (novecentos e vinte dois reais e sessenta e oito centavos). Informo que
o recurso para este processo será proveniente da Verba Ins@tucional 2021 do PPGCO conforme já
especificado no Plano de Trabalho de Uso da Verba. 5. Solicitação de trancamento da discente Juliana
Ribeiro de Albuquerque Boia Processo n° ( 23087.013615/2021-21).